
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ № 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства молоді та спорту України
від 28.04.2023 № 2411 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220, з урахуванням листа Федерації санного спорту України      
від 29.06.2023 № 71

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 28.04.2023     
№ 2411 "Про придбання спортивного обладнання та інвентарю довгострокового 
використання, малоцінних предметів та інвентарю, матеріалів спортивного 
призначення, спортивного інвентарю індивідуального користування, 
спортивного одягу, взуття та аксесуарів спеціального призначення для 
забезпечення підготовки та участі національної збірної команди України                  
в IV зимових Юнацьких Олімпійських іграх 2024 року в Канвондо (Республіка 
Корея)" (зі змінами) такі зміни: у пункті 1 цифри та слова "5 985 000 (п’ять 
мільйонів дев’ятсот вісімдесят п’ять тисяч)" замінити цифрами та словами           
"6 000 000 (шість мільйонів)".

2. Затвердити зміни до Переліку малоцінних предметів та інвентарю, 
матеріалів спортивного призначення, спортивного інвентарю індивідуального 
користування для забезпечення підготовки та участі національної збірної 
команди України в IV зимових Юнацьких Олімпійських іграх 2024 року в 
Канвондо (Республіка Корея), затвердженого наказом Мінмолодьспорту              
від 28.04.2023 № 2411 "Про придбання спортивного обладнання та інвентарю 
довгострокового використання, малоцінних предметів та інвентарю, матеріалів 
спортивного призначення, спортивного інвентарю індивідуального 
користування, спортивного одягу, взуття та аксесуарів спеціального 
призначення для забезпечення підготовки та участі національної збірної команди 
України в IV зимових Юнацьких Олімпійських іграх 2024 року в Канвондо 
(Республіка Корея)", що додаються.



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра 
молоді та спорту України      Людмила ПАНЧЕНКО


